•->

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO
gfotfX-A»

PEDIDO DE VISTA OU CÓPIA

processo: Ctfò .<ofTu *&o- &

D

D

Exmo, Senhor Ministro A^vvro-giS (-kjvs ""£•£, Ov.fl-^ fc^\o

Exmo. SenhorProcurador

Senhor Secretário

Nome doSolicltante: UoCCfoM^ VMyfll^ ^fe oXvjfeKto Ccyí^wôoWiò

OABr^Ln° <^ao.? •CPFn» 03?S\j^¥1-S*\,Telefone: ( GASS^ftláC^
e-mall: T.

Representante de AP>£bi\/\,^ U^cQ^-U "Txò fòf^oS
Requer:

D Certidão

X Cópia integral do processo D Vista dos autos processuais
D Cópia da(s) pepa(s)

<3^Crr£Í3tOvO<

Termos em que pede e espera deferimento,

•{local) %;
(assinatura)

DESPACHO DE AUTORIZAÇAp,
Autorizo, conforme ait 163 e164 do RI (e/ou portaria deleqativa) / /

Uadson Ulisses Marques Martins
Secretário Substituto

(Autoridade Competente)

Localização da Procuração: Anexo: , R. ou Peça no

TERMO DE VISTA OU RECEBIMENTO DE CÓPIAS

Atesto que obtive a vista ou recebi ascópias solicitadas.

(local)
_/ /

(assinatura)

V1

• u

- i

-•vi "N*

u

Cl1
-I—i

S?

•v **ç*v

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50364603.

Evandro Albino Simpson

De: Evandro AlbinoSimpson
Enviado em: segunda-feira, 29 de julho de 2013 11:42
Para: 'ADVOCACIA@GABRIELAROLLEMBERG.COM.br'
Assunto: TCU-SECEX-AM - pedido de cópia processual

Prezada SenhoraLuciana Mariade Oliveira Cortinhas- procuradorade AbrahamLincoln Dib Bastos,

Comunico a Vossa Senhoria que o processo 008.657/2010-6 estádisponível para cópia eletrônica naSala dos
Advogados/TUC, em Brasília/DF.

Atenciosamente,

# •nmmJü. ds contos oa umÂo

EvandroAlbino Simpson
Técnico Federal de Comrolc Externo • Matr. 3568-8
Secretaria de Controle Externo no Amazonas - SECEX-AM
92-3303-9800-mm ai 9817

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50364603.